Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2021                                                                                                   № 28
с. Сандата
О внесении изменений в постановление
Администрации Сандатовского сельского
поселения  от 16.07.2020  № 56
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от  27.12.2021 № 25 «​​​​​​​О  бюджете  Сандатовского сельского поселения Сальского района на  2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», Администрация Сандатовского сельского поселения,
                                      постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 16.07.2020 №56 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций  в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в  сети  Интернет  на официальном Интернет – сайте Администрации  Сандатовского сельского  поселения.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
     собой.
Глава  Администрации
Сандатовского сельского поселения                                      Н.И.Сероштан
Приложение

к постановлению Администрации

Сандатовского  сельского поселения
от 30.12.2021 № 28
Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование ГРБС и муниципального заказчика
	Мощность объекта (км)
	Наименование застройщика (заказчика)
	Срок ввода в эксплуатацию объекта
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (тыс.руб)
	Источники финансирования (тыс.руб)

	Всего
	Федер.

бюджет
	Областн.

бюджет
	Метный бюджнт
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Строительство  сетей газораспределения в с. Березовка, Сальского района, Ростовской области по
ул. Залазаева,
ул. Колхозная,
ул. Чкалова,
ул. Кирова
	Разработка ПСД
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	5,627
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	4 квартал 2021 года
	2021 год
	6940,1
	6940,1
	0,0
	6516,7
	423,4
	0,0

	2022 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Строительство  сетей газораспределения в с. Березовка, Сальского района, Ростовской области по
ул. Залазаева,
ул. Колхозная,
ул. Чкалова,
ул. Кирова
	Строительство объекта газификации
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	5,627
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	4 квартал 2022 года
	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022 год
	13320,0
	13320,0
	0,0
	12507,4
	812,6
	0,0

	2023 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:

	5,627

	20260,1
	20260,1
	0,0
	19024,1
	1236,0
	0,0